
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 시립박물관 ~ 시립박물관

부서: 시립박물관
정책: 전통문화 보존 및 문화 향유 기반 조성(문화및관광/문화재)
단위: 전시및 교육프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시립박물관 9,898,616 10,399,442 △500,826

국             46,330 46,330 0

시          9,852,286 10,353,112 △500,826

전통문화 보존 및 문화 향유 기반 조성(문화및관광/문화
재)

4,460,344 4,518,391 △58,047

성과목표 :
역사·문화 복원을 통한 부산문화의 정체성 
확립

국             46,330 46,330 0

시          4,414,014 4,472,061 △58,047

전시및 교육프로그램 운영 2,715,345 2,773,392 △58,047

성과지표 1 : 사회문화교육 프로그램 실시 건수

당해년도 목표치 : 20 건

국             46,330 46,330 0

시          2,669,015 2,727,062 △58,047

박물관 운영 관리(부산) 674,516 723,563 △49,047

307 민간이전 220,953 270,000 △49,047

05 민간위탁금 220,953 270,000 △49,047

  청소용역               122,406            150,000         △27,594

  전시실 운영 용역비                98,547            120,000         △21,453

  경정 122,405,360원

  경정 98,547,000원

박물관 운영 관리(복천) 239,484 248,484 △9,000

307 민간이전 57,000 66,000 △9,000

05 민간위탁금 57,000 66,000 △9,000

  청소용역비                57,000             66,000          △9,000  경정 57,000,000원

행정운영경비(시립박물관)(기타/기타) 5,438,272 5,881,051 △442,779

인력운영비 5,119,345 5,562,124 △442,779

인력운영비(부산박물관) 2,793,775 3,170,211 △376,436

101 인건비 2,694,630 3,063,591 △368,961

01 보수 1,885,753 2,262,102 △376,349

  기본급             1,350,003          1,653,026        △303,023

    ·봉급             1,217,385          1,520,408        △303,023

      -8급               133,242            266,484        △133,242

      -연구사               271,651            441,432        △169,781

  수당               300,290            337,916         △37,626

    ·시간외근무수당               145,552            183,178         △37,626

      -8급                15,132             30,264         △15,132

      -연구사                35,989             58,483         △22,494

  정액급식비                65,520             70,200          △4,680

  명절휴가비               121,221            159,141         △37,920

  연가보상비                48,719             41,819            6,900

  경정 133,242,000원

  경정 271,650,240원

  경정 15,132,000원

  경정 35,988,990원

  경정 65,520,000원

  경정 121,221,000원

  경정 48,719,000원

02 기타직보수 682,858 685,267 △2,409

  계약직               239,572            241,981          △2,409
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부서: 시립박물관
정책: 행정운영경비(시립박물관)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ·연봉               212,515            214,924          △2,409

      -연봉"다"급                96,803             99,212          △2,409  경정 96,803,000원

03 무기계약근로자보수 126,019 116,222 9,797

  조경관리원 및 매표원               126,019            116,222            9,797

    ·인부임               115,038            105,241            9,797

      -기본급                62,280             52,483            9,797  경정 62,280,000원

204 직무수행경비 99,145 106,620 △7,475

02 직급보조비 99,145 106,620 △7,475

  직급보조비                99,145            106,620          △7,475

    ·6급,연구사                27,865             35,340          △7,475  경정 27,865,000원

인력운영비(복천박물관) 1,254,768 1,286,452 △31,684

101 인건비 1,216,778 1,245,472 △28,694

01 보수 797,631 839,254 △41,623

  봉급               508,092            556,040         △47,948

    ·호봉직               447,234            495,182         △47,948

      -8급               134,698            145,998         △11,300

      -연구관                     0             36,648         △36,648

  연가보상비                20,611             14,286            6,325

    ·일반직원                19,338             13,013            6,325

  경정 134,698,000원

  경정 0원

  경정19,338,000원

02 기타직보수 308,795 310,554 △1,759

  청원경찰               308,795            310,554          △1,759

    ·봉급               180,760            182,519          △1,759

      -재직기간 15년 이상 30년 미만
              114,999            116,758          △1,759         경정 114,999,000원

03 무기계약근로자보수 110,352 95,664 14,688

  전시실안내원 및 매표원               110,352             95,664           14,688

    ·인부임               102,106             87,418           14,688

      -기본급                58,982             44,294           14,688  경정 58,982,000원

204 직무수행경비 37,990 40,980 △2,990

02 직급보조비 37,990 40,980 △2,990

  직급보조비                37,990             40,980          △2,990

    ·직급보조비                 3,310              6,300          △2,990  경정 3,310,000원

인력운영비(근대역사관) 641,990 662,840 △20,850

101 인건비 621,147 642,740 △21,593

01 보수 522,904 541,029 △18,125

  봉급               336,964            358,389         △21,425

    ·직원봉급               109,577            131,002         △21,425

  연가보상비                12,718              9,418            3,300

  경정 109,577,000원

  경정 12,718,000원

02 기타직보수 98,243 101,711 △3,468

  청원경찰                98,243            101,711          △3,468
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부서: 시립박물관
정책: 행정운영경비(시립박물관)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ·초과근무수당                16,404             19,872          △3,468

      -시간외근무수당                 8,911             12,379          △3,468  경정 8,911,000원

204 직무수행경비 20,843 20,100 743

02 직급보조비 20,843 20,100 743

  호봉직                18,323             17,580              743

    ·직급보조비                 4,463              3,720              743  경정 4,463,000원

인력운영비(임시수도) 428,812 442,621 △13,809

101 인건비 414,730 429,001 △14,271

01 보수 294,943 300,515 △5,572

  휴일근무수당                 5,150             15,872         △10,722

    ·휴일근무수당                 5,150             15,872         △10,722

  연가보상비                10,144              4,994            5,150

  경정 5,150,000원

  경정 10,144,000원

02 기타직보수 119,787 128,486 △8,699

  청원경찰               119,787            128,486          △8,699

    ·봉급                61,071             69,770          △8,699  경정 61,071,000원

204 직무수행경비 14,082 13,620 462

02 직급보조비 14,082 13,620 462

  호봉직                10,302              9,840              462

    ·직급보조비                 1,722              1,260              462  경정 1,722,000원
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